广西壮族自治区桂东人民医院内科楼11楼肿瘤化疗药物配制室装修工程合同书

GDYY-ZWK-2022-**

甲方：广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：*****************

2022年 11 月

广西壮族自治区桂东人民医院
内科楼11楼肿瘤化疗药物配制室装修工程合同书
甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：  ************
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及省市住建委对建筑装修工程的相关规定，甲乙双方经协商，一致同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称合同）：
第1条 工程名称：内科楼11楼肿瘤化疗药物配制室装修工程
第2条 合同金额：费用共计小写：¥***元 大写：人民币万元整
工程地点： 院内科楼11楼
第四条 工期：日历 ** 天，工程开始日期2022年*月 *日，工程竣工日期2022年*月 * 日。乙方未按合同规定的时间竣工，每逾期一天，按未竣工工程造价 3‰计算违约金，上限为合同价20%。如甲方资金到位，无不可抗力事件发生，乙方无故拖延工程期限，甲方可终止合同，支付已完成工程量的90%工程款给乙方。如工程遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可相应顺延。
第五条 工程款支付方式： 本工程无预付款，工程竣工验收合格后三十个工作日内甲方向乙方支付工程款的95%，剩余5%作为质保金，竣工验收一年后无息退回。合同之外的工程或增加工程，费用款项另外签订补充协议。
第六条 工程量清单

[image: 内科楼11楼肿瘤化疗药物配制室装修工程预算]
第7条 乙方进场后，甲方需配合提供相应的施工场地，协调施工材料的进场和堆放，提供施工临时用水和用电以及材料运输通道。
第八条 工程量发生变化时，需甲方及时现场审核签证，并以竣工后院方审计部门审核为准。
第九条 在施工过程，乙方应遵守市住建委对建筑装修工程的相关标准和医院招标文件要求，严格按安全标准组织施工，并随时接受甲方的监督检查，采取相应的的安全防护措施，消除事故隐患。因施工场地为检验区域，乙方需做好施工场地的清洁，保证施工场地的洁净要求。因乙方原因所造成的工程质量问题，返工费用由乙方无偿承担。
第十条 甲方验收合格后， 壹年 内若发生质量问题，乙方免费负责翻修（属乙方包工包料的由乙方负责）。
第十一条 合同纠纷的解决：双方在履行合同中发生的一切纠纷，应通过协商解决。如协商不成，应依法向合同履行地人民法院提起诉讼。
第十二条 其他约定事项：本合同一份 肆 份，甲方执 叁 份、乙方执 壹 份，具有同等效力。
第十三条 本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章之日起效，双方履行完本协议约定的义务后，自行终止。
甲方：广西壮族自治区桂东人民医院（盖章）
签字代表：                          经办人：
联系电话：
日期：      年   月   日
乙方：（盖章）
签字代表：
联系电话：
日期：      年   月   日
1

image1.jpeg
PR LR R AT 25 e il 225k TR

k. HEKESE

i) TiH B | Ay Ly & Ewas
1| BRI, STRITT| 170 m BB K 2 =
B1%, /& =50mm,
FME=0. 4mm
2 | Wik BEBEAR LR R 72 g JERE=1. Omm
fi b BSR4
3 | REWAEW, HPEE| 13 m HHMEE =1, 2mm
BRI i\ T %%
4 BRI N T 9 T REEA AN
5 | ¥aYT I BEIT bR AR 1 m M Lm*0. Tm, 2B
JBOHE A4
6 [ e i 5% b f 52 m R R AR 2
i AL KR ¥ 52 o
8 i b iE N T2 52 o
9 | HRBEHLLR, “eAEiME 30 L TAT. fikL Ml
K%
10 | Ehivesadk, sk 5 L ETANT. fikL AR

11

T 55 9

1
ait GEBLD